
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1080

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 16:36:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2022

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2022 08:30:00
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para composição da Merenda
Escolar, atendendo o Município de Nova Fátima – PR (Itens Desertos PE 007/2022).
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para composição da Merenda
Escolar, atendendo o Município de Nova Fátima – PR (Itens Desertos PE 007/2022).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2022 00:00:00 ATA PE 021-2022 - Merenda II Baixar

09/03/2022 00:00:00 06 -Edital PE 021-2022 - Merenda (Itens Deserto... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c40c0e263851cdd5c949c9d0fd2aab5d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04a8fe9f78523c749cec2ff6e96740a4.pdf

